[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.12.2014    № 479
	Об открытии дошкольных групп в  образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области

С целью наибольшего охвата детей дошкольным образованием и ликвидацией очередности в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области:
1. Открыть с 25 декабря 2014 года дополнительные дошкольные группы на базе следующих образовательных организаций:
· на базе МБДОУ ЦРР д/с «Рябинушка» Смоленского района Смоленской области – на 25 мест;

· на базе МБДОУ д/с «Золотая рыбка» Смоленского района Смоленской области – на 25 мест.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на комитет по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
	Глава Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области
	О.Ю. Язева

	1 экз. в дело

Исп.  _______   Прохоренкова Т.В.

Тел. 55-51-52

Дата: 19.12. 2014 г.
	Рассылка: комитет по образованию,
    МКУ «ЦБУКО Смоленского района»

   ВИЗЫ                  Лонщаков О.А.                   __________     __________

                                                                                              Подпись                     Дата

                                                  Голикова Н.А.                   ___________   __________

                                                                                              Подпись                     Дата

                                          Лонщакова И.В.                 __________     __________

                                                                                               Подпись                     Дата

                                           Агафонова Т.М.                  ___________   __________

                                                                                             Подпись                     Дата